pénis,  commissispurgationibus  [per]  inquisitionem  heretice  pravitatis 

cum  nonnuUis  personis  de  dicta  valle  delatis  et  inculpatis  de  labe 
heretice  pravitatis  factam  per  reverendum  in  Christo  patrem  fratrem 
Petrum  de  Montibus,  ordinis  fratrum  Minorum,  inquisitorem  in 

archiepiscopatu  Ebredunensi,  et  ceteris  aliis  terris  a  sede  appostolica 

deputatum,  et  ipsum  nobilem  Raynaudum,  centum  et  quindecim 
florinos  auri  et  sex  grossos  luronensium  argent!  ;  de  quibus  centum 
et  quindecim  florinis  et  sex  grossis  turonensium,  et  aliis  que  dicte 

Ludovico  et  nobilibusdicle  vallis  evenire  etcontingerepossentrationi- 
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bus  predictis,  dictum  nobilem  Raynaudum  nomine  suo  et  nobilium 

dicte  [vallis]  quitavit  penitus,  nomine  dicti  domini  nostri  dalphini 
stipulantem  et  absolvit,  pactunique  fecit,  nomine  suo  etquibus  supra, 

de  ulterius  non  petendo,  cum  omni  et  qualibet  sufficienti  ac  oppor- 
tuna  renunciatione  juris  pariter  et  cautela.  De  quibus  dictus  Raynau- 
dus,  nomine  ac  vice  domini  nostri  dalphini  predicti,  et  suo  petiit 

sibi  fieri  per  me  infrascriptum  notarium  publicum  instrumentum. 

Et  ego  Hugo  Alberti,  imperiali  ac  delphinali  auctoritatibus  publicus 
notarius,  hiis  omnibus  una  cum  predictis  testibus  interfui,  et  hoc 

presens  publicum  instrumentum  vocatus  et  rogatus  tradidi  et  scripsi, 

signoque  meo  more  solito  signavi. 

2.  —  137C,  i3  août,  Avignon.  —  Pierre  dEsta'ing,  cardinal  évêque  cVOslic, 
donne  à  l'abbé  du  monastère  de  Saint-André  de  Vienne  commission  pour 
informer  sur  les  abus  de  pouvoir,  exactions  et  extorsions  dont  est  accusé 
r inquisiteur  François  Borrel  ;  le  rapport  du  commissaire  devra  être  adressé 
à  Jean  de  Blanzac,  cardinal  évêque  de  Sabine. 

Copie  du  \iv'  siècle,  Arch.  Isère,  15  '|352. 

Petrus,  miscratione  divina  cpiscopus  Ostiensis,  sancte  Romane 

Ecclesie  cardinalis,  venerabili  in  Christo  patri  domino  abbati  monas- 
terii  sancti  Andrée  Viennensis,  salutem  in  Domino.  Ad  auditum 

sanctissimi  in  Christo  patris  et  domini  nostri  domini  Gregorii,  divina 

Providentia  pape  undecimi,  perduxit  relatio,  quod  frater  Franciscus 
Borrilhi,  ordinis  Minorum,  inquisitor  heretice  pravitatis  in  partibus 

Dalphinatus  N'iennensis,  in  ejus  ofïicio  quamplures  indebitas  exac- 
tiones  extorsit  ac  excessus  commisit  in  detrimentum  fidei  catholice,